ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE JUREMA

MAT NOME CARGO MES

000150 SELMA PEREIRA DA SILVA ACS Julho

001178 JOSILMA MESQUITA BARROS ALMEIDA ACS Agosto

301134 DANIELLE BELMIRA FERRAZ F. TORRES Enfermeira Outubro

301133 MARIA DANIELA DOS SANTOS ACS Novembro

MAT NOME CARGO MES

000002 MARIA TELMA SIMOES DE ARAUJO SILVA Aux. Enfermagem Janeiro

000137 JOSE ARLINDO DA SILVA ACS Janeiro

000136 MANOEL SEBASTIAO DA SILVA ACS Março

001337 MARIA DO CARMO DA SILVA ACS Abril

301097 DEIVISON UESLLEI VITORINO DA SILVA ACS Julho

000156 HELENO JOSE DE ALMEIDA ACS Agosto

301092 TIAGO ACYOLE Enfermeiro Setembro

000269 MARIA JOSINEIDE DA SILVA ACS Setembro

000602 MANOEL BEZERRA DA SILVA Guarda Municipal Outubro

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA 014/2024

O Prefeito Constitucional do Município de Jurema, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, pelo inciso IX, artigo
66 da Lei Orgânica Municipal;
CONSIDERANDO o oficio nº 016/2023 da Coordenação Geral de
Atenção Básica.

RESOLVE:
Art. 1º - PUBLICAR a escala anual de férias dos servidores das
Unidades Básicas de Saúde, correspondente ao período aquisitivo
2023/2024, contados a partir do dia 01 de cada mês do corrente ano:

UBS MOCÓS

UBS CASTELO

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 02 de janeiro de 2024.

EDVALDO MARCOS RAMOS FERREIRA
Prefeito

Publicado por:
Cristiane Canabarra Franco de Andrade

Código Identificador:C83A0B9D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 15/01/2024. Edição 3508
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/